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mﬂ;f Cycuszki kapcie pluszowe meskie na

prezent 42-44

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

50,20 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni
ERO-42-07798300000
42-07798300000
4024144779925

Przytulne domowe rézowe kapcie z kobiecymi piersiami. Taki zart doceni kazdy cztowiek.

Ten prezent bedzie nie tylko zabawny, ale takze przydatny.

Dlatego, jesli cenisz sobie wygode swojego mezczyzny, te wspaniate kapcie bedga idealnym prezentem.

Odpowiedni dla rozmiaréw od 42 do 44.
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